1

2025 年 2 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社トーメンデバイス

代表者名 代表取締役社長 中尾 清隆

 (コード番号 2737 東証プライム市場)

問合せ先 広 報 ・ I R 室 長 原  英 記

電話番号 0 3－ 3 5 3 6－ 9 1 5 0（代表）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更および人事異動を実施することを決

議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（2025 年 4 月 1 日付）

当社の注力分野である車載向けの販売活動推進および連携強化を図るとともに、新規商材の発

掘・新規顧客の開拓を含むマーケティング機能の強化を目的として以下のとおり組織を改編する。

（１）車載統括部

・「車載統括部」を新設し、傘下に「車載営業部」を新設して、営業本部内の車載ビジネスを集約する

現統括部 現部署名 新統括部 新部署名 変更点

－ － 車載統括部

（新設）

車載営業部

（新設）

再編

大阪営業所 大阪第一営業部

車載顧客

大阪車載営業部

（新設）

再編

第三統括部 名古屋営業所 名古屋車載営業

部

統括および名称

変更

（２）マーケティング統括部

・「マーケティング統括部」を新設し、「営業企画統括部」より「マーケティングチーム」を移管する

・「第四統括部」より「CDS 営業部※」および「デバイス・ソリューション営業部」を移管し、「CDS 営

業部」に統合する

・上記移管、統合により「第四統括部」は廃止する

※CDS ： Customer Development Strategy  Sales Department（顧客開拓戦略営業部）

現統括部 現部署名 新統括部 新部署名 変更点

営業企画統括部 マーケティング

チーム

マーケティング

統括部（新設）

マーケティング

部

再編および名称

変更

第四統括部 CDS 営業部 CDS 営業部 再編

第四統括部 デバイス・ソリ

ューション営業

部

－ － 廃止

 2

（３）大阪営業部

・「大阪第一営業部」と「大阪第二営業部」を統合し、「大阪営業部」とする

現統括部 現部署名 新統括部 新部署名 変更点

大阪営業所 大阪第一営業部 － 大阪営業部（新

設）

統合

 大阪営業所 大阪第二営業部 －

2. 人事異動（2025 年 4 月 1 日付）
新役職名 氏  名 現役職名

営業本部 本部長代理
兼 車載統括部長 西本

にしもと

 博
ひろし

ATMD ELECTRONICS
(SHANGHAI) LTD. 【出向】

営業本部 第一統括部長
兼 営業企画統括部長
兼 Display 営業部長

亀井
か め い

 聖
せい

治
じ

営業本部 第一統括部長
兼 営業企画統括部長

営業本部 第三統括部長
兼 第四営業部長 蓮見

は す み

 輝夫
て る お

営業本部 第三統括部長
兼 第一営業部長
兼 第四営業部長

営業本部 マーケティング統括部長
兼 マーケティング部長 下阪

しもさか

 浩樹
ひ ろ き

営業本部 大阪営業所長
大阪第二営業部長

ATMD ELECTRONICS
(SHANGHAI) LTD. 【出向】  白石

しらいし

 雄
ゆう

太
た

営業本部 第二統括部長代理
第三営業部長

営業本部 第二統括部
第三営業部長 篠原

しのはら

 誠
まこと

営業本部 第四統括部
デバイス・ソリューション営業部長

営業本部 マーケティング統括部
CDS 営業部長 田中

た な か

 敦
あつし

営業本部 第四統括部
CDS 営業部長

営業本部 車載統括部
大阪車載営業部長
兼 大阪営業部長

吉留
よしとめ

 淳
じゅん

営業本部 大阪営業所
大阪第一営業部長

営業本部 車載統括部
名古屋車載営業部長 前川

まえかわ

 啓
あきら

営業本部 第三統括部
名古屋営業所長

営業本部 第三統括部
第一営業部長 金子

か ね こ

 晴樹
は る き

営業本部 第三統括部
第一営業部 副部長

営業本部 車載統括部
車載営業部長 溝部

み ぞ べ

 武
たけ

尊
る

営業本部 第三統括部
第一営業部 副部長

以 上